
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.05.2019 № 1440 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

28.02.2019 № 527 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной 

карты») по содействию развитию конкуренции на территории 

муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2021 годы» 

 

 

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

28.02.2019 № 527 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 

по содействию развитию конкуренции на территории муниципального 

образования «Город Магадан» на 2019-2021 годы», исключив в 

констатирующей части слова «распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 05.09.2015 № 1738-р ». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


